

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สวนสาธารณะนางทอง หมู่ที่ 7
- ปริมาณงาน จำนวน 1 งาน
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคีรีวง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลคีรีวง อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลคีรีวง
- ประมาณราคาตามแบบ บ.ร. 4 จำนวน 4 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ก.ย. 2563
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	913,719.74	1.3056	1,192,952.49	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,192,952.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน		1,192,900.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคารงานลาดยาง AC 1,470.00 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 347.20 บาท / ตารางเมตร
- ขนาดพื้นที่อาคารอื่น ๆ 1 งาน บาท / ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 682,516.00 บาท / งาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวิฑรากร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายสุทธิเทพ หนู่มลำเนา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สวนสาธารณะนางของ หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน : จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลลิคึกกัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 ก.ย. 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	9.40	ลบ.พ.	-	-	133.00	1,250.20	1,250.20	
	-ไม้คร่าวแบบ	2.82	ลบ.พ.	570.09	1,607.65	-	-	1,607.65	
	-ตะปู	2.35	กก.	39.25	92.24	-	-	92.24	
	-ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	206.00	ตร.ม.	21.41	4,410.46	5.00	1,030.00	5,440.46	
	-ดินถมปรับระดับ	47.00	ลบ.ม.	150.00	7,050.00	-	-	7,050.00	
	รวม				56,236.08		12,300.80	68,536.88	
4	งานรั้วคอนกรีตแบบตันหน้า กว้าง 4.37 เมตร ยาว 8.20 เมตร สูง 2.50 เมตร								
4.1	งานโครงสร้าง กคส.								
	-งานรื้อถอนโครงสร้าง กคส. (เรื่องขม 1ก)	17.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	10,200.00	10,200.00	
	รวม						10,200.00	10,200.00	
5	งานปรับปรุงทางเท้า กคส. พื้นฟัลาย								
5.1	งานโครงสร้าง กคส.								
	-งานซ่อมฝ้าที่ตัด กคส. 1.20 x 1.00 x 0.10 เมตร	0.12	ลบ.ม.	1,775.70	213.08	306.00	36.72	249.80	
	-งานคอนกรีตพิมพ์ลาย (หนา 5 ซม.)	287.00	ตร.ม.	550.00	157,850.00	-	-	157,850.00	
	-ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	287.00	ตร.ม.	21.41	6,144.67	5.00	1,435.00	7,579.67	
	-ขอบกันหินใหญ่สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	100.00	ท่อน	160.00	16,000.00	51.36	5,136.00	21,136.00	
	-งานรื้อถอนขอบกันหินเดิม (เรื่องขม 1ก)	100.00	ท่อน	-	-	45.00	4,500.00	4,500.00	
	-งานซ่อมแซมช่องซังขยะ ขนาด 0.15x0.85 ม.	22.00	ชุด	346.38	7,620.36	100.00	2,200.00	9,820.36	
	รวม				187,828.11		13,307.72	201,135.83	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สวนสาธารณะนงนพทอง หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน : จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคามือวันที่ : 20 ก.ย. 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่โครงการ								
6.1	งานพื้นที่ขุดรอง (พื้นหินคลุก) พื้นที่ 560.00 ตร.ม. -งานปรับเกรดพื้นหินคลุกเดิม (หินคลุก)	560.00	ตร.ม.	-	-	14.01	7,845.60	7,845.60	
	-หินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	28.00	ถ.ม.	304.50	8,526.00	-	-	8,526.00	
6.2	-งานไฟร์มโค้ท	490.00	ตร.ม.	29.57	14,489.30	-	-	14,489.30	
6.3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หนา 0.05 ม.	490.00	ตร.ม.	235.02	115,159.80	-	-	115,159.80	
	รวม				138,175.10		7,845.60	146,020.70	
7	งานทาสีช่องอาคาร ภายนอก.พื้นผิวของพื้นที่ติดคอนกรีต หนา 0.05 ม. พื้นที่ 130.00 ตร.ม. -งานขยงทกโค้ท	130.00	ตร.ม.	13.32	1,731.60	-	-	1,731.60	
	-งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หนา 0.05 ม.	130.00	ตร.ม.	235.02	30,552.60	-	-	30,552.60	
	รวม				32,284.20		-	32,284.20	
8	งานทางเดิมร่องท่อกำลังภายในพื้นผิวของพื้นที่ติดคอนกรีต หนา 0.05 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม. -ซ่อมแซมพื้นทางที่ชำรุด (หินคลุก)	5.00	ถ.ม.	304.50	1,522.50	-	-	1,522.50	
	-งานยางเทคโค้ท	450.00	ตร.ม.	13.32	5,994.00	-	-	5,994.00	
	-งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หนา 0.05 ม.	450.00	ตร.ม.	235.02	105,759.00	-	-	105,759.00	
	รวม				113,275.50		-	113,275.50	
9	งานทางเข้า-ออก พื้นผิวของพื้นที่ติดคอนกรีต หนา 0.05 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. -งานลาดยาง เทคโค้ท	400.00	ตร.ม.	13.32	5,328.00	-	-	5,328.00	
	-งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หนา 0.05 ม.	400.00	ตร.ม.	235.02	94,008.00	-	-	94,008.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สวนสาธารณะนางทอง หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน : จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลกัลกัตก อําเภอยะกัวป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคามีวันที่ : 28 ก.ย. 2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม								
10	งานก่อกองทาง/ทางปา ภายในบริเวณ พื้นที่ 437.00 ตารางเมตร	437.00	ตร.ม.	1.69	738.53	-	-	738.53	
	-กรุยทาง/ทางปา รอบสระ	126.00	ตัน	350.00	44,100.00	-	-	44,100.00	
	-ต้นไม้พาย ขนาดความสูง 80-90 ซม.	252.00	ตุ้ง	17.00	4,284.00	-	-	4,284.00	
	-ดินปลูก	2.00	ลบ.ม.	450.00	900.00	99.00	198.00	1,098.00	
	-งานซ่อมแซมคูเมืองต้นน้ำลดต. หินใหญ่ทะเล ขนาด 1.5-3.0 ซม.							50,220.53	
11	ดินถมใส่ในคูก่อกองน้ำ กสส. Ø 0.60x1.00 ม. (มอก.ชั้น 3) (ตั้งใหม่)	114.00	ลบ.ม.	150.00	17,100.00	99.00	11,286.00	28,386.00	
	รวม							28,386.00	
12	ก่อกองน้ำ กสส. Ø 0.60x1.00 ม. (มอก.ชั้น 3) (ตั้งใหม่)	126.00	ท่อตัน	654.21	82,430.46	345.00	43,470.00	125,900.46	
	รวม							125,900.46	
13	งานหินหกลูก ภายในบริเวณด้านหลังห้องน้ำ พื้นที่ 170.00 ตร.ม. ทน 0.15 ม. หรือปริมาตรไม่น้อยกว่า 25.50 ลบ.ม.	25.50	ลบ.ม.	304.50	7,764.75	-	-	7,764.75	
	รวม							7,764.75	
	รวมทั้งสิ้น							913,719.74	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุทธิเทพ หุ่นม้านา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุทธิเทพ หุ่นม้านา)